REPUBLIQUE FRANCE

= wienon Batr - GAEL

FRANCAISE

Egalité

Récapitulatif des admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

fCentre : 056012 Santiago - IF (CHILI)

Session : 202208T (DELF-DALF tout public)

Numeéro candidat

056012016740

056012016741

056012016743

056012016744

056012016745

056012016746

056012016747

056012016748

056012016749

056012016750

056012016751

056012016764

056012016753

056012016754

056012016755

056012016757

056012016759

034254004107

056012016760

056012016761

056012016762

056064004270

Nom et prénom

ABUMOHOR FARREN Baltazar Carlos
BASTIAS VALDOVINOS Francisca Andrea
CONTRERAS LATUZ Diego

DEL VALLE FORNO Monica

ESPIC CALDERON Camila Johana
FERNANDEZ Luciano

FERNANDEZ DURANDIN lan

FIGARI TRONCOSO Constanza Isidora
FIGUEROA MALVESTUTO Pablo

FIORA DEL FABRO GONZALEA Carolina
GALLARDO GARRIDO Nicolas Alejandro
JOHNSON Carla

MARTI FIGUEROA Dana

MATURANA MOYANO Sebastian Emilio
MUNOZ DEBIA Claudio

PEREZ ARCE Valeria

PIRAUD MEDINA Dominique

RICO MARTINEZ Victor Francisco
ROLDAN DIAZ Damaris

SEPULVEDA SIRONVALLE Victoria Elisa
VALDIVIA FUENZALIDA Camilo

ZAMORANO CID Javier Ignacio

Date de naissance

13 mars 2005
29 juillet 1989
05 mars 1996
11 juin 2004

20 aolit 1987
14 aolt 2002

10 septembre 2004
27 janvier 2005
24 juin 1988

03 avril 1965

24 octobre 1988
12 aolt 1992
07 mai 2004

06 mars 2005
20 juin 1981

03 février 1981
25 mars 2004
07 janvier 2000
28 janvier 1990
15 juillet 2004
07 décembre 1986

17 février 1997

Code origine

\

Examen
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1
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