

Récapitulatif des admis à la session

Centre : 056012 Santiago - IF (CHILI)

Session : 202208T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Code origine	Examen
056012016740	ABUMOHOR FARREN Baltazar Carlos	13 mars 2005		C1
056012016741	BASTÍAS VALDOVINOS Francisca Andrea	29 juillet 1989		C1
056012016743	CONTRERAS LATUZ Diego	05 mars 1996		C1
056012016744	DEL VALLE FORNO Mónica	11 juin 2004		C1
056012016745	ESPIC CALDERON Camila Johana	20 août 1987		C1
056012016746	FERNÁNDEZ Luciano	14 août 2002		C1
056012016747	FERNANDEZ DURANDIN Ian	10 septembre 2004		C1
056012016748	FIGARI TRONCOSO Constanza Isidora	27 janvier 2005		C1
056012016749	FIGUEROA MALVESTUTO Pablo	24 juin 1988		C1
056012016750	FIORA DEL FABRO GONZALEA Carolina	03 avril 1965		C1
056012016751	GALLARDO GARRIDO Nicolás Alejandro	24 octobre 1988		C1
056012016764	JOHNSON Carla	12 août 1992		C1
056012016753	MARTI FIGUEROA Dana	07 mai 2004		C1
056012016754	MATURANA MOYANO Sebastian Emilio	06 mars 2005		C1
056012016755	MUÑOZ DEBIA Claudio	20 juin 1981		C1
056012016757	PEREZ ARCE Valeria	03 février 1981		C1
056012016759	PIRAUD MEDINA Dominique	25 mars 2004		C1
034254004107	RICO MARTÍNEZ Víctor Francisco	07 janvier 2000		C1
056012016760	ROLDAN DIAZ Damaris	28 janvier 1990		C1
056012016761	SEPULVEDA SIRONVALLE Victoria Elisa	15 juillet 2004		C1
056012016762	VALDIVIA FUENZALIDA Camilo	07 décembre 1986		C1
056064004270	ZAMORANO CID Javier Ignacio	17 février 1997		C1